
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/500/23 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Rady Seniorów w Cekcynie 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminnej Rady Seniorów w Cekcynie, nadanego  
Uchwałą nr IX/100/19 Rady Gminy Cekcyn z dnia 20 września 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Rady 
Seniorów w Cekcynie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 5059): 

1) w załączniku do uchwały dodaje się § 12a w następującym brzmieniu: 

„§ 12a.  1. Członkowi Rady Seniorów biorącemu udział w posiedzeniach Rady Seniorów lub 
w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów są zwracane, na jego wniosek, 
poniesione koszty, w tym koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem w posiedzeniu Rady 
Seniorów lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów. 

2. Koszty, o których mowa w ust. 1 ustala się: 

1) w przypadku podróży środkami transportu w zbiorowym przewozie osób – w wysokości 
nieprzekraczającej ceny biletu określonego środka transportu, z uwzględnieniem przysługującej 
członkowi Rady Seniorów ulgi na dany środek transportu, bez względu na to, z jakiego tytułu ulga ta 
przysługuje; 

2) w przypadku przejazdu w podróży prywatnym samochodem - w wysokości nieprzekraczającej 
iloczynu przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu określoną w § 
2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalenia oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów użytkowania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, 
poz. 271 z późn. zm.). 

3. Koszty, o których mowa wypłaca się na podstawie wystawionego przez Wójta Gminy Cekcyn 
druku polecenia wyjazdu służbowego oraz dokumentów, w szczególności rachunków, faktur lub biletów, 
potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu 
samochodem.”; 

2) w załączniku do uchwały, po Rozdziale 3 dodaje się Rozdział 3a w następującym brzmieniu: 

„Zasady wygaśnięcia mandatu i odwołania członków Gminnej Rady Seniorów  

§ 12b. 1. Mandat członka Rady Seniorów wygasa z upływem kadencji lub z dniem jego śmierci. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7366



2. Wójt Gminy Cekcyn może odwołać członka Rady Seniorów przed upływem kadencji: 

1) na wniosek tego członka; 

2) na wniosek podmiotu reprezentowanego przez tego członka; 

3) na wniosek Rady Seniorów, w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech posiedzeniach 
Rady Seniorów, po uprzednim poinformowaniu członka o zamiarze odwołania w razie 
nieusprawiedliwionej nieobecności na kolejnym posiedzeniu Rady, 

4) przypadku skazania członka prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane 
z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

3. W razie wygaśnięcia mandatu lub odwołania członka Rady Seniorów przed upływem kadencji  
ogłasza się nabór dodatkowy zgodnie z procedurą określoną dla wyborów członków Rady Seniorów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7366


	UCHWAŁA NR XLVIII/500/23 RADY GMINY CEKCYN z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 12a w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 12a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 12a ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 12a ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 12a


	pkt 2 w § 1
	zm. § 12b w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 12b
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 12b ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 12b ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 12b ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 12b ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 12b



	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T10:25:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




